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SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2021
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50799127-2 0.00 0.00% 580.94 100.00% 0.00 150.00
TOTAL 0.00 0.00% 580.94 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50799127-2 CLABE 014320655079912729
SALDO PROMEDIO 37,886.54 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 3.1158% + DEPOSITOS 100,000.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 99,419.06 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2021 = SALDO ACTUAL 580.94 COMISIONES COBRADAS 150.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50799127-2
(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
150.00

Otros Cargos
99,269.06

Saldo final
580.94

Abonos
100,000.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50799127-2 CLABE 014320655079912729

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
04-MAR-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Fondo Revolvente 2021 100,000.00 100,000.00

08-MAR-2021 0000030 PAGO CHEQUE EFECTIVO 23,339.49 76,660.51
10-MAR-2021 0000032 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,944.00 72,716.51
10-MAR-2021 2982653 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11383999 F366 201.00 72,515.51

10-MAR-2021 2982654 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384061 F1272 916.40 71,599.11

10-MAR-2021 2982654 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384067 F135 910.00 70,689.11

10-MAR-2021 2982654 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384301 F134 910.00 69,779.11

10-MAR-2021 2983654 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384481 F1396 184.00 69,595.11
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-MAR-2021 2983654 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385049 F504 232.00 69,363.11

10-MAR-2021 2983654 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385055 F1397013 1,258.34 68,104.77

10-MAR-2021 2983654 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11383995 F7936209 500.00 67,604.77

10-MAR-2021 2983654 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11383998 F365 804.00 66,800.77

10-MAR-2021 2983654 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384060 F375 804.00 65,996.77

10-MAR-2021 2984654 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384066 F317523905 324.00 65,672.77

10-MAR-2021 2984655 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384300 F8355654 800.05 64,872.72

10-MAR-2021 2984655 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384480 F137 880.00 63,992.72

10-MAR-2021 2984655 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385048 F505 767.00 63,225.72

10-MAR-2021 2984655 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385054 F1396466 1,258.34 61,967.38

10-MAR-2021 2984655 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11383994 F7829620 200.00 61,767.38

10-MAR-2021 2984655 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384050 F21455 700.00 61,067.38

10-MAR-2021 2984655 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384065 F400 938.00 60,129.38

10-MAR-2021 2985655 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384069 F8096753 500.00 59,629.38

10-MAR-2021 2985655 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384478 F21486 700.00 58,929.38

10-MAR-2021 2985655 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384535 F21504 500.00 58,429.38

10-MAR-2021 2985656 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385052 F576 232.00 58,197.38

10-MAR-2021 2986656 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384063 F132 585.00 57,612.38

10-MAR-2021 2986656 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11383997 F313927157 81.00 57,531.38

10-MAR-2021 2986656 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384030 F21440 300.00 57,231.38

10-MAR-2021 2986656 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384064 F315991635 324.00 56,907.38

10-MAR-2021 2986656 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384068 F2354 353.99 56,553.39

10-MAR-2021 2986656 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384302 F317116609 324.00 56,229.39

10-MAR-2021 2986656 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384534 F8442480 800.03 55,429.36

10-MAR-2021 2986656 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385051 F1393591047301 1,964.00 53,465.36

10-MAR-2021 2986656 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384062 F315166079 324.00 53,141.36

10-MAR-2021 2986657 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11383996 F125 300.00 52,841.36

12-MAR-2021 0000028 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CPM180111 MH1 3,402.62 49,438.74
12-MAR-2021 0000029 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CPM180111 MH1 11,296.08 38,142.66
23-MAR-2021 0000031 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,696.96 29,445.70
24-MAR-2021 4411155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385258 F21523 500.00 28,945.70

24-MAR-2021 4411155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385352 F1277 893.20 28,052.50

24-MAR-2021 4411155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385356 F8556497 500.00 27,552.50

24-MAR-2021 4411155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385451 F21538 500.00 27,052.50

24-MAR-2021 4411155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385331 F60303 500.00 26,552.50

24-MAR-2021 4412155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385355 F320436337 324.00 26,228.50

24-MAR-2021 4412155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385449 F3670 206.00 26,022.50

24-MAR-2021 4412155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385330 F2355 353.49 25,669.01

24-MAR-2021 4412160 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385354 F1663 1,392.00 24,277.01

24-MAR-2021 4413160 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385425 F318953901 324.00 23,953.01

24-MAR-2021 4413160 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385329 F410 938.00 23,015.01
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

24-MAR-2021 4413160 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385353 F319293291 324.00 22,691.01

24-MAR-2021 4413160 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385424 F141 839.99 21,851.02

24-MAR-2021 4414160 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385707 F21553 500.00 21,351.02

25-MAR-2021 0000033 VENTA CHEQUE CERTIFICADO 13,755.00 7,596.02
25-MAR-2021 0000000 COMISION CERTIFICACION CHEQUE 150.00 7,446.02
25-MAR-2021 0000000 I V A POR COMISION 24.00 7,422.02
31-MAR-2021 1078443 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384000 F63044 800.00 6,622.02

31-MAR-2021 1079443 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385260 F124074 940.05 5,681.97

31-MAR-2021 1079443 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384536 F969 950.10 4,731.87

31-MAR-2021 1079444 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11385259 F63447 800.01 3,931.86

31-MAR-2021 1079444 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384298 F35982 950.94 2,980.92

31-MAR-2021 1079444 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384537 F63292 799.99 2,180.93

31-MAR-2021 1079444 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384023 F83358 800.00 1,380.93

31-MAR-2021 1079444 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11384299 F63197 799.99 580.94

TOTAL 100,000.00 99,419.06 580.94

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
4FE78656-5786-4619-8550-49B7807CA2A4

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507991272
2021-04-01T18:30:31
2021-04-01T18:30:18
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9cMUhua1XualNda14cLxLWdGbPjcbZ
ZlXZ1:3cCvhcPwxaNLrBqanGvfIi::XZlXZ
zcbRxwQWQxVZTxwYuSyxXRWTSYvuYTQbzcR
XPY83R0epItUa38CCcVwAFa8zFsVyGT9pjP
TuMVN5WsxSLR6x;p8SWOJal6i38lF7qSHr8
XFsL8y01Hji6PznxVqdrixzaJEdoeE24Q32
xn7g286Wwl;2kGgS6YN7aIVDfohKMbHQMY0
ISn94D9R34Vyc5eu7HHyRqI0TsCkVAV8C2P
N4MSHOE2uGEd1h;Mont0f:NCy15H4f:F1qP
EAMIxU6nG1u1XgDhXZv1LTg5ptfV:alPeSR
pMsWBVMqHgYM;bPw;OxCMvuSgOMFlp3O:X0
W2Z8ZE8g8n2Zf:0dZ8nb4Dx6QMvgCLZ8kcP
kKegdEmQcNdEeMNInigOq0aixVkxD6aaSBX
EGapqFf3c4m0ETu;NCsojNAEM14SVHkXiTR
YgYRY7Hz2vUZLEgEUwWiAa4ipyIsDPtICm:
TX8MFM2Z1S:wLSnvIkbJbarUGJBgj5f68sP
olGVP1DhDukm77vmkM10NzfOfV48t6YIgM8
d:eLOXzD0nI6H8X4gv6GO1Xj;5UczzWfHj2
ppEg:q9gGTNRQiR5VYszNX6vfSq6IdILNO0
Z8lIZbQcxDchtbARh20AMbVMTpFf:;fBCSP
SCSbqzCFZbLXfE:CjbZB8n9yc6MYIVjbk;X
Zs:ZrJOTmfpSb6uEvqnJvtGdnHDVGIwrxVP
ucSZTLFDSl;6BbpnBtJgAlidgalJIUcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
eP5hzqgDD+IiVzDwHElvXoOXCgQshSznPbgAPTN9VJdkd4nd7pThI0JN300+/TOBZ7XMPddz0IZOmMU9Nyvubcd+68PFH4ctTJuhyLQkilkuAlgN6a7tiGMyAuHyKSUZOHMALyZXV2IwtW8UG
RUEfRboCtw/ocvrysHx9ZgrDJLDGw9197uOHafoBna9Ol8eh12SwUvVHHlYpVHyx3WJBOmND+fPbSMDQ9U9ATSMzF3tr5yVACNS4tzE60WDPHsmPbOz5d+Fh2FANdFIgGE9tZs8DbuIwNZwTm
1LvUDpev6nAN9c6rQGPVi5CLPxva+pHj5Iz3TCNzONiD1C4XWYVA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
fQp55+In4cr4Q1cabJzPGp4K1OMGX+WGf3+EenGHeYzDFYFvgAIPSaSViGp7Dyt0vaOzGm4aIQcXgRqms2M0GEGf/E3M8hx/7g4nUu/ZV2TLCV8rEwPZZ/bwa9aYIkSR1eTPpZgdNoRfZIwy7
YEClvAPJXQBeFmlXvwi+S6h9KGGyzavvHBspZ/ca1IzthbNHgCpYds7NiuQQFkq8IYc1z410rCN9H9OKXRJWS/BrOv+I3jqXZPk85qqywuGf8jfoUUNq/wx8quFru7GwIOXbmmwrWvZFLvw7Z
qqlx1OnhJBLiPVr2/MOwit3ZWiz40YE9qnnX4bleriaXKA0lMfLA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|4FE78656-5786-4619-8550-49B7807CA2A4|2021-04-01T18:30:31|eP5hzqgDD+IiVzDwHElvXoOXCgQshSznPbgAPTN9VJdkd4nd7pThI0JN300+/TOBZ7XMPddz0IZOmMU9Ny
vubcd+68PFH4ctTJuhyLQkilkuAlgN6a7tiGMyAuHyKSUZOHMALyZXV2IwtW8UGRUEfRboCtw/ocvrysHx9ZgrDJLDGw9197uOHafoBna9Ol8eh12SwUvVHHlYpVHyx3WJBOmND+fPbSMDQ9U
9ATSMzF3tr5yVACNS4tzE60WDPHsmPbOz5d+Fh2FANdFIgGE9tZs8DbuIwNZwTm1LvUDpev6nAN9c6rQGPVi5CLPxva+pHj5Iz3TCNzONiD1C4XWYVA==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


